Муниципальное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств» п.ст. Билитуй муниципального района «Забайкальский район»

ПРИКАЗ

«16» апреля 2021 г.

№ 13

«О мерах по противодействию коррупции в МУДО ДШИ п.ст. Билитуй»

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 11 апреля 2014 года № 226 «О национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы», Федеральный закон от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» (далее - Закон № 273-ФЗ), Законом Забайкальского края от 01.11.2012 № 728-ЗЗК правовое регулирование отношений в сфере противодействия коррупции, повышения эффективности работы по противодействию коррупции в сфере образования.

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Назначить ответственного за реализацию антикоррупционной политики в МУДО ДШИ п.ст. Билитуй Артёмову И.А.
- 2. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в школе в следующем составе:
 - председатель комиссии Артёмова И. А. ВРИО директора;
 - заместитель председателя: Степанова И. В. преподаватель;
 - секретарь: Кузнецова И. Г. уборщик служебных помещений
 - члены комиссии: Кузнецова В. Ю. преподаватель;
 - Степанов А.Ф.- преподаватель;
 - Каретина В.В.-сторож;
 - Гайтанова В.А.- сторож.
- 3. Утвердить регламент работы комиссии по противодействии коррупции МУДО ДШИ п.ст. Билитуй
- 4. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в МУДО ДШИ п.ст. Билитуй.
- 5. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике коррупции и иных правонарушений на Степанову И. В. заместителя председателя комиссии.
- 6. Утвердить план работы по противодействию коррупции в МУДО ДШИ п.ст. Билитуй на 2021-2023 г.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ВРИО директора МУДО ДШИ п.ст. Билитуй

Аптёморо